Pfahlbohrgerat O&K RH8

Ls = Gesamtlange =

L = Lange Kette — Drehtisch =

L = Lange Fahrwerk =

L, = Lange der Aufstandsflache =
Lp = Lange Drehtisch =

Hy = Arbeitshohe =

Hg = Transporthdhe Gerat =
Bs = Transport- und Arbeitsbreite Gerat =
Bk = Kettenbreite =

Bp = Breite Drehtisch =

Dw = Arbeitsdurchmesser Oberwagen =
Gewicht:

6.850mm
6.400mm
4.450mm
3.650mm
1.500mm

min. 10.000mm; max. 21.000mm

3.100mm
3.300mm
900mm
2.000mm
5.300mm
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